[image: ]
С О В Е Т
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  28.10.2010 года                             № 114                             с.Большой Карай

 О принятии имущества муниципальной
собственности Романовского муниципального
 района в муниципальную собственность
Большекарайского МО
	              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,Уставом  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, на основании решения Муниципального Собрания  Романовского муниципального района Саратовской области  от 21.07.2010года № 448 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания  от 15.06.2010года №445 «О  безвозмездной передаче муниципальной собственности Романовского муниципального района в собственность поселений»
Совет Большекарайского муниципального образования

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности Романовского муниципального района в муниципальную собственность Большекарайского  МО согласно приложению .
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального образования .
Глава  Большекарайского  МО                                  А.А.Зазульский
Секретарь                                                                       О.И.Беспамятнова
Приложение
К решению Совета
Большекарайского МО от 28.10.2010г № 114

Перечень имущества, принимаемого из муниципальной  собственности Романовского муниципального района в муниципальную собственность Большекарайского МО

	№п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
нахождения
объекта

	Собственник
(балансодержатель)
	Год ввода
в эксплуатацию
	Общая площадь, объем, высота, глубина, протяженность,
диаметр

	Балансовая
Стоимость,
Руб.

	2
	Водозаборный комплекс(водонапорная башня и 2 скважины)
	  Романовский р-он
с.Большой Карай
ул.Молодежная 1 в

	1985
	   У = 12м/3
   Н= 200м

Глава Большекарайского МО                              А.А.Зазульский
Секретарь                                                                  О.И.Беспамятнова
image1.png